

様式第4号 (第5条関係)

令和 5年 3月31日

丸亀市議会議長 様

議員名 山本 直久

令和4年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	101,538	ガソリン代、視察代等
研 修 費		
広 報 費	73,178	志政会報作成費
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	4,223	文具代
資 料 購 入 費	45,445	新聞購読料、書籍代
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	224,384	

3 残 額 75,616 円

様式第6号(第5条関係)

令和4年度 政務活動費出納簿

No. 1  
 議員氏名 山本 直久

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和4年 4月28日	令和4年度政務活動費	300,000			300,000	
7月 13日	広報費		54,120	54,120	245,880	1
8月 13日	資料購入費		4,645	58,765	241,235	2
7月 30日	資料購入費		20,400	79,165	220,835	3
10月 6日	広報費		1,018	80,183	219,817	4
12月 21日	広報費		18,040	98,223	201,777	5
令和5年 1月 9日	資料作成費		913	99,136	200,864	6
1月 19日	調査研究費		38,350	137,486	162,514	7
1月 28日	資料購入費		20,400	157,886	142,114	8
2月 24日	資料作成費		1,325	159,211	140,789	9
3月 20日	調査研究費		10,860	170,071	129,929	10
3月 28日	資料作成費		1,985	172,056	127,944	11
3月 28日	調査研究費		52,328	224,384	75,616	12